
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

N° 

95 
77 
61 
57 
25 

3 
2 

71 
73 
28 
17 

6 
88 
43 
56 
22 
37 
55 
33 
83 
31 
65 
27 
85 
32 
13 
45 

Nombre 

ARIEL PAVON 
JOAQUIN HONGN 
JUAN PICON 
VALENTIN LARROSA 
NICOLAS HERRERA 
JUAN VALDIVIA 
GABRIEL SPINAZZE 
FABIO IBARBORDE 
AUGUSTO ROBERT 
LUCAS SARMIENTO 
EMANUEL SABORETTI 
JERONIMO PAREDES 
IGNACIO VAIRA 
DIEGO RICHARTE 
EZEQUIEL BUENO 
ESTEBAN AIMERI 
NICOLAS BERRINO 
EDUARDO BARRA (S) 
MARTIN VAZQUEZ 
PABLO LOPEZ 
DANIEL CARRIZO (S) 
JIMENA ARFENONI 
CRISTIAN LOVECHIO 
NATALI ECALLE 
SERGIO JURADO 
LISANDRO SAMPIETRO 
DANTE CRAVERO (S) 

Clase 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

Mejor Tm 

1:55.365 
1:55.754 
1:56.248 
1:56.254 
1:56.408 
1:56.426 
1:56.432 
1:56.570 
1:57.142 
1:57.166 
1:57.175 
1:57.199 
1:57.690 
1:57.717 
1:57.784 
1:57.809 
1:57.980 
1:58.095 
1:58.172 
1:58.460 
1:59.659 
2:00.142 
2:01.273 
2:03.440 

10:13.664 

D if.  re s p .  1°  

0.389 
0.883 
0.889 
1.043 
1.061 
1.067 
1.205 
1.777 
1.801 
1.810 
1.834 
2.325 
2.352 
2.419 
2.444 
2.615 
2.730 
2.807 
3.095 
4.294 
4.777 
5.908 
8.075 

8:18.299 

Mejor Vel. 

140,424 
139,952 
139,357 
139,350 
139,166 
139,144 
139,137 
138,972 
138,294 
138,265 
138,255 
138,226 
137,650 
137,618 
137,540 
137,511 
137,311 
137,178 
137,088 
136,755 
135,385 
134,840 
133,583 
131,238 

26,399 
- 
- 

E n V ue lta  

3 
3 
3 
1 
3 
1 
3 
3 
1 
1 
1 
1 
3 
2 
3 
3 
1 
3 
3 
3 
3 
1 
1 
2 
1 
0 
0 

Nat/State 

CORDOBA 
V I L L A  D E L  R O S A R I O  
LA RIOJA 
VILLA MARIA 
LAS PEÑAS 
CORDOBA 
L O S C O ND O RES 
P U E B L O  IT A L IA N O  
PILAR 
RIO CUARTO 
RIO SEGUNDO 
LA RIOJA 
S A N  M .D E  T U C U M A N  
CORDOBA 
LA RIOJA 
RIO TERCERO 
LAS VARILLAS 
EMBALSE 
BEL VILLE 
V IL LA  M ER C ED ES  
RIO CUARTO 
DEL CAMPILLO 
VILLA MARIA 
BULNES 
RIO TERCERO 
BELL VILLE 
RIO TERCERO 

Sponsor 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 8/4/2023 09:50:14 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia do  a :  F ED ER A C IO N  D E  AU TO M O V IL ISM O  D EP O R TIV O  D E  C O R D O B A 

2 FECHA APICER Y FORMULA RENAULT PLUS 
UNO COMPETIZIONE 

2 ENTRENAMIENTO UNO COMPETIZIONE 

Práctica iniciado a 9:34:05 

ROSENDO HERNANDEZ 4,500 km 

8/4/2023 09:34 


